
UCHWAŁA NR XIII/159/2019
RADY MIASTA SANDOMIERZA

z dnia 30 października 2019 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr IV/36/2019 Rady Miasta Sandomierza w sprawie wskazania  
centralnego zamawiającego  do przygotowania i przeprowadzenia postępowań o udzielenie 

zamówienia publicznego na potrzeby jednostek obsługiwanych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. z 2019r. poz. 506 z późn. zm.) oraz  art. 15b  i  art. 15c ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo 
zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2019r. poz. 1843) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr IV/36/2019 Rady Miasta Sandomierza z dnia 30 stycznia 2019 roku w sprawie 
wskazania centralnego zamawiającego do przygotowania i przeprowadzenia postepowań o udzielenie 
zamówienia publicznego na potrzeby jednostek obsługiwanych, wprowadza się następujące zmiany:

1. § 1 otrzymuje brzmienie: "Wskazuje się Centrum Usług Wspólnych w Sandomierzu – jednostkę 
budżetową utworzoną na podstawie Uchwały Nr XX/193/2015 Rady Miasta Sandomierza z dnia 
22 grudnia 2015 roku w sprawie przekształcenia jednostki budżetowej Gminy Miejskiej Sandomierz 
„Zespołu Ekonomiczno – Administracyjnego Szkół w Sandomierzu” w jednostkę budżetową Gminy 
Miejskiej Sandomierz  „Samorządowe Centrum Oświaty w Sandomierzu” (Dz. U. Woj. Św. z 2016r., 
poz. 103 z późn. zm.) jako podmiot wykonujący zadania centralnego zamawiającego dla jednostek 
obsługiwanych:

1) Szkoła Podstawowa nr 1 im. Mikołaja Kopernika w Sandomierzu;

2) Szkoła Podstawowa nr 2 im. Króla Kazimierza Wielkiego w Sandomierzu;

3) Szkoła Podstawowa nr 3 im. Armii Krajowej w Sandomierzu;

4) Szkoła Podstawowa nr 4 im. Jarosława Iwaszkiewicza w Sandomierzu;

5) Przedszkole Samorządowe nr 1 w Sandomierzu;

6) Przedszkole Samorządowe nr 3 w Sandomierzu;

7) Przedszkole Samorządowe nr 5 w Sandomierzu;

8) Przedszkole Samorządowe nr 6 w Sandomierzu;

9) Przedszkole Samorządowe nr 7 w Sandomierzu;

10) Żłobek przy Przedszkolu Samorządowym nr 5 w Sandomierzu;

11) Żłobek przy Przedszkolu Samorządowym nr 6 w Sandomierzu;

12) Świetlica Środowiskowa w Sandomierzu;

13) Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Sandomierzu;

14) Targowiska Miejskie samorządowy zakład budżetowy w Sandomierzu;

15) Środowiskowy Dom Samopomocy w Sandomierzu;

16) Placówka Wsparcia Dziennego pod nazwą „Przystanek Błonie” w Sandomierzu.

2. § 3. otrzymuje brzmienie:  "Centrum jako centralny zamawiający w stosunku do podmiotów 
wymienionych w § 1 pkt od 1 do 11 dokonuje pomocniczych działań zakupowych w zakresie 
nabywania usług i dostaw pomocy dydaktycznych z wyłączeniem robót remontowo – budowalnych 
finansowanych w całości lub części ze środków zewnętrznych”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sandomierza. 

Id: 4B836C47-A0E8-4C0C-8747-EB6D00A2B09B. Uchwalony Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Przewodniczący Rady 
Miasta Sandomierza

Wojciech Czerwiec

Id: 4B836C47-A0E8-4C0C-8747-EB6D00A2B09B. Uchwalony Strona 2



UZASADNIENIE

Wmyśl art. 15c ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (tj. Dz.
U. z 2018r., poz. 1986 z późn. zm.) Organ stanowiący jednostki samorządu terytorialnego może, w
drodze uchwały m. in.: wskazać podmiot wykonujący zadania centralnego zamawiającego, określić
zakres jego działania oraz wskazać jednostki objęte przez Centrum jako centralnego
zamawiającego.
Niniejsza uchwała określa sposób współdziałania z centralnym zamawiającym mając na względzie
zapewnienie większej efektywności, profesjonalizacji udzielania zamówień oraz zwiększenia
konkurencji.
W związku z utworzeniem nowej jednostki budżetowej - Żłobka przy Przedszkolu Samorządowym
Nr 6 w Sandomierzu dokonuje się uzupełnienia jednostek obsługiwanych przez Centrum
w zakresie centralnego zamawiającego.
Mając powyższe na uwadze podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne.

Id: 4B836C47-A0E8-4C0C-8747-EB6D00A2B09B. Uchwalony Strona 1




